ブースタコンプレッサ総合カタログ
BOOSTERBOOSTER
COMPMPRESSOR
Energy Saving Technology
& Innovation Booster
生産現場の問題をブースタコンプレッサが解消します
ブースタコンプレッサ＜ESTIBO＞は、エネルギー効率の悪い空気を使用しない電動タイプです。一般的な空気駆動型の増圧機器と
比べると消費エネルギーを大幅に削減が可能です。

350・
300・
250・
200・
150・
0.4 0.5 0.6
吸込圧力　MPa
空気量
L/min
0.30.2
0.7MPa
0.7MPa
0.95MPa
0.95MPa
形式 タンク容量L 最高使用圧力 MPa 接続口径
SAT-36CB-100 36 1.0 Rc3/8
SAT-60C-100 60 1.0 Rc1/2
SAT-120C-140 120 1.4 Rc3/4
SAT-220C-140 220 1.4 Rc1
SAT-400C-140 400 1.4 Rc1/2
項目 ALF800B-10(L) ALF800B-10D(L) ALF1300B-14D(L) ALF2000B-14D(L) ALF3000B-14D(L)
接続口径 Rc3/8(R1/2) Rc1/2(Rc3/4) Rc3/4(Rc1)
ドレン排出方式 手動
0.7MPa時流量 L/min 1300 2000 3000

℃
kg質量 0.46 0.50 0.9 1.4 2.1
1.0 1.4
-5～60℃　(※凍結なきこと)
自動(ノーマルオープン)
650
730
－
0.3
L/min
●マイクロミストフィルタ
●サブミクロンフィルタ
●ラインフィルタ
各種オプション機器
形式 タンク容量Ｌ 最高使用圧力 MPa 接続口径
SAT400200-S1 400 Rc1 1/2
SAT600200-S1 600 Rc1 1/2
SAT1000200-S1 1000 RC2 1/2
SAT1500200-S1 1500 RC2 1/2
SAT2000200-S1 2000 3フランジ
SAT70-300-S2 70 Rc3/4
SAT200300-S1 200 Rc1
SAT500300-S1 500 Rc1 1/2
2.0
3.0
●空気タンク
●減圧弁